

Dodavatel: "MIXED s.r.o."
Albrechtická 630/595
43401 Most

Částka: 11 333,28 Kč
Variabilní symbol: 2501045
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka: 250105320

Odběratel: Společenství vlastníků bl. 314 č.p. 2670, 2671,
2672 ulice Zdenka Fibicha v Mostě
Zděnka Fibicha 2670/314
43401 Most

IČO: 62740083 DIČ: CZ62740083
Telefon: +420 603570179
E-mail: alexandra.drazna@email.cz, mixed.drazna@seznam.cz
Web:
Krajský soud v Ústí nad Labem, odd.C, vložka 8647

Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 3375410237/0100
IBAN: CZ65 0100 0000 0033 7541 0237
SWIFT: KOMBCZPP

IČO: 25463349 DIČ:

Příjemce:

Datum vystavení: 11.09.2025
Datum splatnosti: 02.10.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 11.09.2025
Způsob úhrady: převodním příkazem

Na základě Vaší objednávky č.25/01-05320 Vám fakturuji údržbu na SV 216

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
859/M/25		10 119,00	1,000 set	10 119,00	1 214,28	11 333,28	12%
vodoinstalační práce							



QR Platba+F

Platební údaje

Číslo účtu/kód banky 3375410237/0100
Variabilní symbol: 2501045
Datum splatnosti: 02.10.2025
Způsob úhrady: převodním příkazem
Celkem k úhradě 11 333,28 Kč

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	0,00	0,00	0,00
12%	10 119,00	1 214,28	11 333,28
0%	0,00		0,00
Celkem	10 119,00	1 214,28	11 333,28

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

11 333,28 Kč

Razítko a podpis



Zákazník		Č. objednávky		Zak. list č.		Započato dne		Ukončeno dne		Datum vystavení		MIXED S.r.o.	
ADRESA		314/2671		25/04-25320		21.8.25		1.9.25		20.8.2025		Stavbařů 39 434 01 Most - Velebudice	
Příjmení		Dobrá		65.23-20		10.6.23		Číslo účtu		Bankovní spojení			
								3375410237/0100		KB Most			
Jméno dělníka		1		2		3		4		5		6	
Hádek													
Kurařin													
Střákalův													
Sít		8											
Kosíček		8											
Popis práce		MJ		Cena/MJ		Celkem		Materiál		MJ		Cena/MJ	
Vytváření													
ob. 23 - 20		1x		38,-		38,-							
kg redukc													
kg přesuvka													
kg přesuvka													
HT trubka 110		35m		168,-		5880,-							
Do posledního pásu azbest		1x		38,-		38,-							
v 57t 23 už plast odpad		2x		63,-		126,-							
Kvůli vidět přestavba + česecit		1x		10,-		10,-							
Kutko vyřezat otvor		3x		30,-		90,-							
Dolů s mřížkou a zavaz		1		100,-		100,-							
Rest - kontrola po vyřezání		1x		148,-		148,-							
Základ DPH 12%		1x		120,-		120,-							
AZBESTU DO SPOUVKY BYTU													
cesta na pracoviště													
křídla odpadů													
skupiny z 3p.													
do 2p. špatně													
přístup odskousení													
vklid													
Celkem materiál						1.344,-							
Mzda						4.247,-							
Doprava / přesun hmot						1.500,-							
Základ DPH						10.119,-							
Základ DPH 12%						1.214,28							
DPH						10.119,-							
DPH						1.214,28							
Cena bez DPH						10.119,-							
DPH celkem						1.214,28							
Celkem k fakturaci						11.333,28							
Podpis zákazníka		Vystavil		Vyúčtování provedl									
Jana		MIXED S.r.o.		MIXED S.r.o.									
Stavbařů 39, 434 01 Most - Velebudice		Stavbařů 39, 434 01 Most - Velebudice		Stavbařů 39, 434 01 Most - Velebudice									
tel.: 476 709 124		tel.: 476 709 124		tel.: 476 709 124									
DIČ: CZ62740083		DIČ: CZ62740083		DIČ: CZ62740083									

CO: 8 = 6.400
 04-5 = 3.422